
2023 年 12月 8日 

NEWS RELEASE  
 

 

東京都港区芝浦 4-13-23 

 

製品販売終了のお知らせ（2023年 12月末販売終了製品） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、販売終了

とさせていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧の

ほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

2023年 12月末販売終了製品 

 

エアーソフト ＡＩＲＳＯＦＴ 

  A タイプ 

  B タイプ 

  C タイプ 

  D タイプ 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＴＭＥＳ株式会社 営業本部 商品事業部 平山 

TEL：03-6453-6389  E-mail：hitoshi_hirayama@tte-net.com 

 


